— W Niedzielę o godzinie 7mej wieczorem P. Wła
dysław Cienkuszewski, Obywatel, pojął w związki mał
żeńskie pannę Marjannę Morawską.; ślub odbył się
przed ołtarzem Ma tki Boskiej w kościele Śgo Krzyża.

------ ni —uiiiMi —--------
— G — Przed rejentem Żbikowskim, pod duiem 9

(21) listopada 1862 r., spisany został urzędowy akt,
mocą którego zawiązaną została spółka handlowa po- ,
między 31 stolarzami. Dziś, do tej spółki należy 51
uczestników, posiadających własny, bardzo obszerny
skład wyrobów stolarskich, w pałacu dawniej hr. Łu
bieńskich, przy ulicy Królewskiej.

Dziś i codziennie w Restauracji A. Scholtz przy ulicy Mar
szałkowskiej "'pod Nrem 1379, grać będzie Muzyka, pod dy
rekcją słynnego Skrzypka Pana R ob erta Z iileeke.

(9 — 18) —2175— (1721)

KURS GIEŁDY, W ARSZAW SK IEJ.
Dnia 7 (19) Kwietnia 1869 r.

M onety 1 P ap iery .
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 18
Dukaty Holen: rs: — k: — r 3 kop: 48
Obligi skarbowe 100 rs:, (oprócz kup:)
Listy Zast: 3 okresu, I s . za rs: 1 0 0 .
Listy zast: 3 okresu, II s. za rs: 100
Obligi Towarzystwa Kred: Ziems: . .

1 funt st: rs: 7 k: 6 2 % rs 7 k. 60
Paryż W eksel2 m. za 300 fr: rs: 91 k. 5 rs. 90 k. 9 0 .
Wiedeń Wek: 2 m. za 150 w. a: rs. 91 k. 80 rs. — k. —

W D rukarni Kurjera Warszawskiego.— Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

d o d a t e k "

DOMTEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 84.
Poniedziałek. — Dnia 7 (19) Kwietnia. Rok 1869.

OD W Y D A W C YWiadomości IAteraekie.
— N er 68 S»rzjjaclelą Ilzled wyszedł z d ruku i

zaw iera: J a n Ż yżka z K alichu (z drzeworytem ); W spom nie
nie h istoryczne o rzece Cydnus (c. d.); Stryjaszek z Am eryki,
(powiastka) p.